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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Pizza-Donut Salami
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten, MOZZARELLA (10%), Paprika (8%), Salami (4%)
(Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), 
Gewürzextrakt, Dextrose, Glukosesirup, Gewürze, Zucker, Antioxidationsmittel
(Natriumisoascorbat, Rosmarinextrakt), Rauch), Speisesalz, Hefe, Rapsöl, Knoblauch, 
Zucker, Oregano, schwarzer Pfeffer
Kann Spuren enthalten von: SENF
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält 
Konservierungsstoffe

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


